3y Classement Officiel

CONCOURS NATURE GARDANNE - Tir Nature (42 CIBLES) - GARDANNE - le

FFTa 27,/02/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 GAUTHERON lIsae PEYNIER 903819M BFCL 385 355 740 1 2

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 MARILLER Evan VENTABREN 006218J BHCL 400 400 800 1 5

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 MISKIZAK Manon PEYNIER 001684F CFCL 440 515 955 2 4
2 DELAFORGE-DURAISIN [ LES ARCHERS DE 926937R CFCL 480 440 920 4 3
Lise LURE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 CHISTE Chrystelle BELLEGARDE SUR 852174B | S2FCL 450 525 975 5 6
VALSERINE
2 JUILLARD Patricia MARSEILLE TROIS 003070M | S2FCL 425 530 955 1 2
LUCS
MAURICEAU Anais LA TOUR D'AIGUES 701373M | S2FCL 445 460 905 2
4 LEGRAND ValErie MIRAMAS 808113J S2FCL 450 380 830 1
GARREYN Isabelle CHORGES 973744T | S2FCL 185 325 510 1

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |BERTHIER Jean-Philippe  ROBION 270474U | S2HCL 595 570 1165 9 5
2 |CARON David MARSEILLE TROIS 899342W | S2HCL 530 615 1145 10 2

LUCS
FERRANDES Laurent ROBION 465087E | S2HCL 575 535 1110 12
4  |BARNIER Christophe VENTABREN 708811X | S2HCL 500 610 1110 8
VASSEUR Frederic CARNOUX EN 961561A | S2HCL 420 425 845
PROVENCE
6 | CARJUZAA Cyril MARSEILLE TROIS 960385X | S2HCL 420 400 820 2 2
LUCS

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 ROUX Christine VOLX 814541W | S3FCL 440 580 1020 8 5
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Senior 3 Femme Bare Bow 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
2 TRANCHIMAND BONNIEUX 362485F S3FCL 460 395 855 2 3
Roselyne
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10

1 CAUX Jean-Michel LA VERDIERE 605461K | S3HCL 550 630 1180 12 5

2 PAGNUCCO Bernard SAINT-RAPHAEL 262207H | S3HCL 545 545 1090 4 7

3 ROUX Jean Pierre ST CHRISTOL LEZ 435954N | S3HCL 485 515 1000 3
ALES

4 GIMENO Blas MARSEILLE TROIS 363708K | S3HCL 525 440 965
LUCS

5 RAZ Theodore CAVAILLON 895326F | S3HCL 430 500 930 2 3

6 ZACHARIE Raymond ISTRES 904945L | S3HCL 405 385 790 4 1

7 PETRONE Jean-Pierre MARSEILLE TROIS 960107V | S3HCL 285 255 540 1
LUCS

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc a Poulies nu 2022
Clt 'Nom Club
1 ARMADA Corinne ROBION

Licence Cat P1 P2
454248Y

Total 20-15 = 20-10
S2FCO 620 610 1230 18 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies nu 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ARMADA Didier GRAMAT 695998V | S2HCO 670 700 1370 27 2
2 FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F | S2HCO 600 580 1180 9 5
3 TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A | S2HCO 545 530 1075 4 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2022
Clt 'Nom Club
1 MORARD Danielle BONNIEUX

Licence Cat P1 P2
090253B

Total | 20-15 @ 20-10
S3FCO 565 515 1080 6 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2
1 COLIGNON Alexandre PIERRELATTE 606471H

Total | 20-15 @ 20-10
S3HCO 675 640 1315 17 4
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Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
2 MICHEL Maxime ST VALLIER SUR 828568T | S3HCO 455 550 1005 2 2
RHONE

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 BALLESTER Remi COGOLIN 897386V | SIHAD 335 370 705 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 GORGE Veronique ROBION 652524R | S2FAD 470 455 925 3 6
2 GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J | S2FAD 305 415 720 3
JURADO Cecile MARSEILLE TROIS 950231K | S2FAD 280 260 540 2
LUCS

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Droit 2022

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 MAUBON Eric MORNAS 7031782 | S2HAD 445 415 860 2 3
2 VILARRASA Vincent MARSEILLE TROIS 441893U | S2HAD 335 370 705 2
LUCS
3 TILIACOS Christophe MARSEILLE TROIS 990208N | S2HAD 280 290 570 2
LUCS
4 JURADO Antony MARSEILLE TROIS 950230J | S2HAD 260 280 540
LUCS
POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K | S2HAD 205 215 420
6 GARREYN Herve CHORGES 967078X | S2HAD 170 200 370 1 1

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Arc Droit 2022

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 LEYDIER Guylaine MORNAS 983314V | S3FAD 350 340 690 1 4

2 |HUE Francoise PONTOISE 400489P | S3FAD 335 285 620 2 3

3 |LIUBIC Flora CONTES 652968Y | S3FAD 200 190 390

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Droit 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 GALLARDO Alain ROBION 726231G | S3HAD 330 495 825 2
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Senior 3 Homme Arc Droit 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 MILLET Philippe SORGUES
MALRIC Bernard ROBION

4 | THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

5 |GORGE Patrick ROBION

6 HUET Jean Luc CONTES

7 |CARNOT Denis MONACO

8 FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR

Cadet Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 GAUTIER Florian VENTABREN

Junior Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 DENE Axel VENTABREN

Senior 1 Femme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 TRUTEAU Eglantine VENTABREN

Senior 1 Homme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 CAVALLIER Julien COGOLIN

Senior 2 Femme Arc Libre 2022

Clt |Nom Club
1 MAUBON Isabelle MORNAS
2 LEA Stephanie LA VERDIERE

Senior 2 Homme Arc Libre 2022

Clt 'Nom Club
1 ARNOUX Christophe MIRAMAS
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Licence
613285P
955638M
258038B

652523P
942880V
786818M
449752L

Licence
960334S

Licence
890072V

Licence
811710U

Licence
937082T

Licence
703182D
819381G

Licence
272954P

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
CHTL

Cat
JHTL

Cat
S1FTL

Cat
SIHTL

Cat
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL

P1
410
425
400

330
340
265
290

P1
585

P1
585

P1
655

P1
660

P1
625
605

P1
715

P2
365
320
325

385
355
355
215

P2
565

P2
630

P2
655

P2
680

P2
605
620

P2
700

27/02/2022

Total 20-15 = 20-10

775 1 3
745 1 3
725

715 1

695 1 3
620 2 1
505

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15 @ 20-10
1150 3 7

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
1215 9 3

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
1310 16 5

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
1340 20 7

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 | 20-10
1230 8 5
1225 9 3

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 = 20-10
1415 31
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Senior 2 Homme Arc Libre 2022 (Suite)

Clt

~N o | o b~ Ww

(o]

10

11

12
13

14
15
16

Nom
FOULON Jean Pierre

ROBINO Pascal
BRUN Michel
RUIZ Alain
FILIPOZZI Thierry
DEBIASI Frederic

LEA Gerald
LAVAULT HervE

CHALANDE Xavier

GINER Francois

LUNEL David
MORELLE Sebastien

GAUTIER Thierry
ACIS Emmanuel
THOMAS Mark

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

MIRAMAS
PIERRELATTE
COGOLIN
MIRAMAS

CARNOUX EN
PROVENCE

LA VERDIERE

CARNOUX EN
PROVENCE

MARSEILLE TROIS
LUCS

ST CHRISTOL LEZ
ALES

BONNIEUX

CARNOUX EN
PROVENCE

VENTABREN
L'ESCALE

MARSEILLE TROIS
LUCS

Senior 3 Femme Arc Libre 2022

Clt
1

Nom

NORTES ALCARAZ
Mireille

RAQUX Brigitte

Club
LE MUY

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

Senior 3 Homme Arc Libre 2022

Clt
1

Nom
DOSSAL Jean-Luc

RIVOALLAN Bruno
CARRETTA Lionel

LEYDIER Jean Paul
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Club

ST CHRISTOL LEZ
ALES

LANGLADE

LES PENNES
MIRABEAU

MORNAS

Licence
782218M

803133W
920568T
599520C
329520z
410621C

650821P
857452N

954787M

857503V

031241H
614445A

013759F
362057R
0349827

Licence
727292K

757741G

Licence
664802L

887449V
380300V

943171L

Cat
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL

S2HTL

S2HTL

S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3FTL

S3FTL

Cat
S3HTL

S3HTL
S3HTL

S3HTL

P1
705

680
680
665
675
655

645
625

615

610

585
575

560
580
520

P1
620

500

P1
645

650
635

590

P2
700

715
690
680
650
665

675
635

620

620

590
595

555
505
550

P2
655

565

P2
670

630
620

575

27/02/2022
Total 20-15 = 20-10
1405 29 6
1395 32 1
1370 23 6
1345 24 5
1325 17 6
1320 17 6
1320 17 5
1260 12
1235 7 12
1230 10 3
1175
1170 8 7
1115 10 4
1085 2
1070 3 8

Nbre d'archers : 16

Total 20-15 = 20-10
1275 13 6
1065 3 6

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1315 18 6
1280 13

1255 12

1165 3 4
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Senior 3 Homme Arc Libre 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
5 PAGNACCO Richard LA VALETTE DU VAR 930865K | S3HTL 540 595 1135 5 5
6 LANDO Patrick ROBION 354080V | S3HTL 545 540 1085 2 7
7 METAYER Erick ISTRES 302211R S3HTL 450 450
Nbre d'archers : 7
Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 VALLIER--CASANOVA PEYNIER 003652V | S1FAC 155 250 405
Manon
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 CHISTE Herve BELLEGARDE SUR 831353V | S2HAC 385 425 810 1 4
VALSERINE
2 PEYRUCQ Stephane LA VALETTE DU VAR 871901U | S2HAC 265 350 615
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 FERRATO Corinne VENTABREN 624043H | S3FAC 440 420 860 4 2
2 AUDRAN Solange COGOLIN 859372A | S3FAC 390 445 835 3 2
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 GILHODES Gerard SORGUES 860658Y | S3HAC 535 565 1100 7 3
2 NGUYEN Emmanuel PUY SAINTE 406805E | S3HAC 515 525 1040 6 6
REPARADE ARR
INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E | S3HAC 515 515 1030 5
4 TERROCHAIRE Patrick |LA VALETTE DU VAR 877030U | S3HAC 420 515 935 3
FONTANEAU Jean PUY SAINTE 098447H | S3HAC 450 460 910 1
Claude REPARADE ARR
6 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N | S3HAC 445 455 900 1
MOULY Pierre VENTABREN 952738K | S3HAC 420 390 810
8 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H | S3HAC 330 340 670

Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 96

Club Organisateur :
1313071 PEYNIER - LES ARCHERS DU VERDALAI

Arbitre responsabile :
733560Y GERARDIN FRANCIS
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Liste des arbitres :
659689D GAUTHERON JEROME / 710435M DAVAL BERTRAND
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